

## 108 年第 2 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊

捐款日期	捐款人(團體)名稱	捐款金額	收據字號 (108)國醫字
4 月 1 日	侯○○	1, 000	9950
4 月 1 日	黃○○	1, 000	9951
4 月 1 日	賈○○	1, 000	9952
4 月 2 日	無名氏	400	9953
4 月 2 日	張○○	300	9954
4 月 2 日	李○○	300	9955
4 月 2 日	林○○ 趙○○ 林○○ 林○○	2, 400	9956
4 月 2 日	林○○	1, 000	9957
4 月 2 日	林○○ 周○○ 周○○	600	9958
4 月 2 日	洪○○	200	9959
4 月 2 日	趙○○	500	9960
4 月 2 日	練○○	15, 000	9961
4 月 2 日	歐○○	200	9962
4 月 8 日	吳林○○	200	9963
4 月 8 日	吳○○	200	9964
4 月 8 日	黃○○	1, 000	9965
4 月 8 日	陳○○	1, 000	9966
4 月 10 日	歐陽○○	360	9967
4 月 10 日	林○○	1, 000	9968
4 月 11 日	許徐○○	500	9969
4 月 11 日	王○○	500	9970
4 月 11 日	林○○	360	9971
4 月 12 日	王○○	500	9972
4 月 12 日	梁○○	200	9973
4 月 12 日	葉○○	200	9974
4 月 12 日	余○○	500	9975
4 月 12 日	余○○	500	9976
4 月 15 日	歐○○	1, 000	9977

4月15日	鄭○○	100	9978
4月15日	吳林○○	200	9979
4月15日	吳○○	200	9980
4月16日	葉○○	200	9981
4月18日	李○○	240	9982
4月18日	潘○○	500	9983
4月23日	楊○○	240	9984
4月23日	郭○○	1,200	9985
4月23日	蔡○○	300	9986
4月23日	錢○○	500	9987
4月24日	陳○○	300	9988
4月25日	涂○○	500	9989
4月26日	陳○○	10,000	9990
4月28日	陳○○	500	9991
4月28日	張○○	300	9992
4月30日	蔡○○	1,000	9993
5月1日	財團法人台北行天宮	300,000	10287
5月2日	林○○ 趙○○ 林○○ 林○○	1,600	9994
5月2日	趙○○	500	9995
5月2日	林○○ 周○○ 周○○	600	9996
5月2日	林○○	200	9997
5月2日	洪○○	200	9998
5月2日	林○○	800	9999
5月2日	王○○	300	10000
5月2日	王○○	300	10301
5月6日	無名氏	100	10302
5月6日	王○○	2,000	10303
5月7日	林○○	359	10304
5月7日	屏東分院	86,100	10305
5月7日	林○○	300	10306
5月7日	麥○○	500	10307
5月7日	張○○	500	10308

5月7日	陳○○ 陳○○ 陳○○ 陳○○ 蔡○○ 蕭○○ 鄭○○ 陳○○	600	10309
5月8日	陳○○	3,000	10310
5月8日	陳○○	3,000	10311
5月8日	謝○○	1,000	10312
5月9日	陳○○	300	10313
5月9日	許徐○○	500	10314
5月10日	王○○	500	10315
5月10日	邱○○	500	10316
5月10日	余○○	500	10317
5月10日	余○○	500	10318
5月10日	余○○	500	10319
5月13日	潘○○	500	10320
5月14日	楊○○	180	10321
5月14日	林○○	120	10322
5月15日	李○○	200	10323
5月16日	歐陽○○	360	10324
5月16日	李○○ 王○○	500	10325
5月17日	歐○○	1,000	10326
5月20日	梁○○	200	10327
5月20日	葉○○	200	10328
5月20日	陳○○	300	10329
5月20日	黃○○	300	10330
5月21日	林○○	540	10331
5月21日	徐葉○○	500	10332
5月21日	蘇○○	500	10333
5月21日	蘇○○	500	10334
5月21日	蘇○○	500	10335
5月21日	蘇○○	500	10336
5月21日	蘇○○	500	10337

5月21日	歐○○	200	10338
5月22日	盧○○	300	10339
5月23日	吳○○	5,000	10340
5月23日	蔡○○	300	10341
5月24日	郭○○	1,200	10342
5月24日	張胡○○	500	10343
5月24日	殷○○	500	10344
5月24日	陳○○	300	10345
5月24日	林家祖先	100	10346
5月24日	楊○○	100	10347
5月24日	林○○	100	10348
5月24日	林○○	100	10349
5月24日	林○○	100	10350
5月24日	林○○	100	10351
5月24日	林○○	100	10352
5月24日	林○○	100	10353
5月24日	王○○	100	10354
5月24日	沈○○	100	10355
5月24日	劉○○	100	10356
5月29日	朱○○	500	10357
5月29日	南山人壽慈善基金會	90,000	10898
5月29日	陳○○	10,000	10358
5月30日	無名氏	600	10359
5月30日	無名氏	600	10360
6月4日	趙○○	500	10361
6月4日	林○○	200	10362
6月4日	林○○ 趙○○ 林○○ 林○○	1,900	10363
6月4日	林○○ 周○○ 周○○	600	10364
6月4日	傅○○	500	10365
6月5日	陳○○	1,000	10366
6月5日	陳○○	1,000	10367
6月6日	洪○○	200	10368

6月10日	潘○○	500	10369
6月10日	張簡○○	200	10370
6月11日	楊○○	240	10371
6月11日	許徐○○	500	10372
6月11日	林○○	480	10373
6月11日	林○○	240	10374
6月11日	梁○○	200	10375
6月11日	李○○	300	10376
6月11日	張○○	300	10377
6月11日	吳○○	300	10378
6月11日	吳林○○	200	10379
6月12日	許徐○○	120	10380
6月12日	歐○○	420	10381
6月13日	王○○	500	10382
6月13日	張○○ 詹○○ 詹○○ 張○○ 張○○ 張○○	600	10383
6月13日	薛○○	2,600	10384
6月14日	邱○○	500	10385
6月14日	傅○○	540	10386
6月14日	陳○○	300	10387
6月17日	王○○	300	10388
6月17日	盧○○	300	10389
6月17日	王○○	300	10390
6月17日	盧○○	300	10391
6月18日	蔡○○	300	10392
6月18日	林○○	5,000	10393
6月18日	傅○○	200	10395
6月19日	李○○	500	10396
6月19日	邱鐺○○	300	10397
6月21日	歐○○	1,000	10398
6月24日	黃○○	10,000	10399
6月24日	黃○○	10,000	10600
6月24日	黃○○	10,000	10601

6月24日	黃○○	10,000	10602
6月24日	黃○○	10,000	10603
6月24日	葉○○	10,000	10604
6月25日	郭○○	1,200	10605
6月25日	林○○	500	10606
6月27日	盧○○	1,000	10607
6月25日	王○○	5,000	10608
6月27日	陳○○	10,000	10609
6月28日	顏○○	1,000	10610
	總金額	674,099	

108年第2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊

補助日期	接受補助者	補助金額	補助原因	證明文件	備註
4月1日	林○○	2,298	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	蔡○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	李○○	4,726	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	黃○○	2,230	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	蔡○○	9,147	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	李○○	15,528	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	李○○	3,016	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	石○○	11,670	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月1日	吳薛○○	5,111	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
4月1日	褚○○	8,784	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
4月1日	邱○○	27,643	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款

4月1日	阮○○	23,791	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
4月1日	闕○○	38,854	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
4月1日	王○○	9,259	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
4月1日	梁○○	50,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
4月2日	李○○	7,448	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
4月2日	陳○○	6,223	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急 難捐助款
5月17日	洪○○	20,171	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月17日	蔡○○	30,325	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月17日	林○○	4,178	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月17日	林○○	33,000	家庭經濟貧困 無力支付安置費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月17日	廖○○	22,000	家庭經濟貧困 無力支付安置費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月17日	周林○○	28,000	家庭經濟貧困 無力支付安置費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款



5月17日	黃○○	1,567	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月17日	田○○	6,805	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月17日	趙○○	2,744	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難 濟助專款
5月20日	陳○○	26,535	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月20日	張○○	8,891	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月20日	吳○○	26,613	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月20日	顏○○	50,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月20日	徐○○	12,085	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療 急難濟助專 款
6月17日	王○○	5,736	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月17日	陳○○	14,520	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月17日	孫○○	5,566	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月17日	葉○○	22,344	家庭經濟貧困 無力支付醫療費用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南 山人壽慈善 基金

6月17日	劉○○	18,931	家庭經濟貧困 無力支付醫療費 用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月17日	黃○○	6,494	家庭經濟貧困 無力支付醫療費 用	戶籍謄本 清寒證明	財團法人南 山人壽慈善 基金
	總金額	602,233			

108年第2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表

日期	收支案件摘要	收入	支出	餘額	備註
				5,844,636	108年度 第1季餘額
4月1日	個人捐款	1,000		5,845,636	
4月1日	個人捐款	1,000		5,846,636	
4月1日	個人捐款	1,000		5,847,636	
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,298	5,845,338	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	5,815,338	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,726	5,810,612	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,230	5,808,382	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,147	5,799,235	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		15,528	5,783,707	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,016	5,780,691	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		11,670	5,769,021	本院醫療急 難捐助款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,111	5,763,910	福士通急難 濟助專款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,784	5,755,126	福士通急難 濟助專款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		27,643	5,727,483	福士通急難 濟助專款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		23,791	5,703,692	福士通急難 濟助專款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		38,854	5,664,838	福士通急難 濟助專款
4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,259	5,655,579	福士通急難 濟助專款

4月1日	補助貧困病人 住院醫療費用		50,000	5,605,579	福士通急難 濟助專款
4月2日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,448	5,598,131	本院醫療急 難捐助款
4月2日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,223	5,591,908	本院醫療急 難捐助款
4月2日	個人捐款	400		5,592,308	
4月2日	個人捐款	300		5,592,608	
4月2日	個人捐款	300		5,592,908	
4月2日	個人捐款	2,400		5,595,308	
4月2日	個人捐款	1,000		5,596,308	
4月2日	個人捐款	600		5,596,908	
4月2日	個人捐款	200		5,597,108	
4月2日	個人捐款	500		5,597,608	
4月2日	個人捐款	15,000		5,612,608	
4月2日	個人捐款	200		5,612,808	
4月8日	個人捐款	200		5,613,008	
4月8日	個人捐款	200		5,613,208	
4月8日	個人捐款	1,000		5,614,208	
4月8日	個人捐款	1,000		5,615,208	
4月10日	個人捐款	360		5,615,568	
4月10日	個人捐款	1,000		5,616,568	
4月11日	個人捐款	500		5,617,068	
4月11日	個人捐款	500		5,617,568	
4月11日	個人捐款	360		5,617,928	
4月12日	個人捐款	500		5,618,428	
4月12日	個人捐款	200		5,618,628	
4月12日	個人捐款	200		5,618,828	
4月12日	個人捐款	500		5,619,328	
4月12日	個人捐款	500		5,619,828	
4月15日	個人捐款	1,000		5,620,828	
4月15日	個人捐款	100		5,620,928	
4月15日	個人捐款	200		5,621,128	
4月15日	個人捐款	200		5,621,328	
4月16日	個人捐款	200		5,621,528	
4月18日	個人捐款	240		5,621,768	
4月18日	個人捐款	500		5,622,268	

4月23日	個人捐款	240		5,622,508
4月23日	個人捐款	1,200		5,623,708
4月23日	個人捐款	300		5,624,008
4月23日	個人捐款	500		5,624,508
4月24日	個人捐款	300		5,624,808
4月25日	個人捐款	500		5,625,308
4月26日	個人捐款	10,000		5,635,308
4月28日	個人捐款	500		5,635,808
4月28日	個人捐款	300		5,636,108
4月30日	個人捐款	1,000		5,637,108
5月1日	團體捐款	300,000		5,937,108
5月2日	個人捐款	1,600		5,938,708
5月2日	個人捐款	500		5,939,208
5月2日	個人捐款	600		5,939,808
5月2日	個人捐款	200		5,940,008
5月2日	個人捐款	200		5,940,208
5月2日	個人捐款	800		5,941,008
5月2日	個人捐款	300		5,941,308
5月2日	個人捐款	300		5,941,608
5月6日	個人捐款	100		5,941,708
5月6日	個人捐款	2,000		5,943,708
5月7日	個人捐款	359		5,944,067
5月7日	團體捐款	86,100		6,030,167
5月7日	個人捐款	300		6,030,467
5月7日	個人捐款	500		6,030,967
5月7日	個人捐款	500		6,031,467
5月7日	個人捐款	600		6,032,067
5月8日	個人捐款	3,000		6,035,067
5月8日	個人捐款	3,000		6,038,067
5月8日	個人捐款	1,000		6,039,067
5月9日	個人捐款	300		6,039,367
5月9日	個人捐款	500		6,039,867
5月10日	個人捐款	500		6,040,367
5月10日	個人捐款	500		6,040,867
5月10日	個人捐款	500		6,041,367
5月10日	個人捐款	500		6,041,867
5月10日	個人捐款	500		6,042,367

5月13日	個人捐款	500		6,042,867	
5月14日	個人捐款	180		6,043,047	
5月14日	個人捐款	120		6,043,167	
5月15日	個人捐款	200		6,043,367	
5月16日	個人捐款	360		6,043,727	
5月16日	個人捐款	500		6,044,227	
5月17日	個人捐款	1,000		6,045,227	
5月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		20,171	6,025,056	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,325	5,994,731	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,178	5,990,553	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 出院安置費用		33,000	5,957,553	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 出院安置費用		22,000	5,935,553	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 出院安置費用		28,000	5,907,553	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		1,567	5,905,986	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,805	5,899,181	福士通急難 濟助專款
5月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,744	5,896,437	福士通急難 濟助專款
5月20日	個人捐款	200		5,896,637	
5月20日	個人捐款	200		5,896,837	
5月20日	個人捐款	300		5,897,137	
5月20日	個人捐款	300		5,897,437	
5月20日	補助貧困病人 住院醫療費用		26,535	5,870,902	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月20日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,891	5,862,011	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月20日	補助貧困病人 住院醫療費用		26,613	5,835,398	行天宮醫療 急難濟助專 款

5月20日	補助貧困病人 住院醫療費用		50,000	5,785,398	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月20日	補助貧困病人 住院醫療費用		12,085	5,773,313	行天宮醫療 急難濟助專 款
5月21日	個人捐款	540		5,773,853	
5月21日	個人捐款	500		5,774,353	
5月21日	個人捐款	500		5,774,853	
5月21日	個人捐款	500		5,775,353	
5月21日	個人捐款	500		5,775,853	
5月21日	個人捐款	500		5,776,353	
5月21日	個人捐款	500		5,776,853	
5月21日	個人捐款	200		5,777,053	
5月22日	個人捐款	300		5,777,353	
5月23日	個人捐款	5,000		5,782,353	
5月23日	個人捐款	300		5,782,653	
5月24日	個人捐款	1,200		5,783,853	
5月24日	個人捐款	500		5,784,353	
5月24日	個人捐款	500		5,784,853	
5月24日	個人捐款	300		5,785,153	
5月24日	個人捐款	100		5,785,253	
5月24日	個人捐款	100		5,785,353	
5月24日	個人捐款	100		5,785,453	
5月24日	個人捐款	100		5,785,553	
5月24日	個人捐款	100		5,785,653	
5月24日	個人捐款	100		5,785,753	
5月24日	個人捐款	100		5,785,853	
5月24日	個人捐款	100		5,785,953	
5月24日	個人捐款	100		5,786,053	
5月24日	個人捐款	100		5,786,153	
5月24日	個人捐款	100		5,786,253	
5月29日	個人捐款	500		5,786,753	
5月29日	團體捐款	90,000		5,876,753	
5月29日	個人捐款	10,000		5,886,753	
5月30日	個人捐款	600		5,887,353	
5月30日	個人捐款	600		5,887,953	

6月4日	個人捐款	500		5,888,453	
6月4日	個人捐款	200		5,888,653	
6月4日	個人捐款	1,900		5,890,553	
6月4日	個人捐款	600		5,891,153	
6月4日	個人捐款	500		5,891,653	
6月5日	個人捐款	1,000		5,892,653	
6月5日	個人捐款	1,000		5,893,653	
6月6日	個人捐款	200		5,893,853	
6月10日	個人捐款	500		5,894,353	
6月10日	個人捐款	200		5,894,553	
6月11日	個人捐款	240		5,894,793	
6月11日	個人捐款	500		5,895,293	
6月11日	個人捐款	480		5,895,773	
6月11日	個人捐款	240		5,896,013	
6月11日	個人捐款	200		5,896,213	
6月11日	個人捐款	300		5,896,513	
6月11日	個人捐款	300		5,896,813	
6月11日	個人捐款	300		5,897,113	
6月11日	個人捐款	200		5,897,313	
6月12日	個人捐款	120		5,897,433	
6月12日	個人捐款	420		5,897,853	
6月13日	個人捐款	500		5,898,353	
6月13日	個人捐款	600		5,898,953	
6月13日	個人捐款	2,600		5,901,553	
6月14日	個人捐款	500		5,902,053	
6月14日	個人捐款	540		5,902,593	
6月14日	個人捐款	300		5,902,893	
6月17日	個人捐款	300		5,903,193	
6月17日	個人捐款	300		5,903,493	
6月17日	個人捐款	300		5,903,793	
6月17日	個人捐款	300		5,904,093	
6月17日	補助貧困病人住院醫療費用		5,736	5,898,357	財團法人南山人壽慈善基金
6月17日	補助貧困病人住院醫療費用		14,520	5,883,837	財團法人南山人壽慈善基金



6月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,566	5,878,271	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		22,344	5,855,927	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		18,931	5,836,996	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月17日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,494	5,830,502	財團法人南 山人壽慈善 基金
6月18日	個人捐款	300		5,830,802	
6月18日	個人捐款	5,000		5,835,802	
6月18日	個人捐款	200		5,836,002	
6月19日	個人捐款	500		5,836,502	
6月19日	個人捐款	300		5,836,802	
6月21日	個人捐款	1,000		5,837,802	
6月24日	個人捐款	10,000		5,847,802	
6月24日	個人捐款	10,000		5,857,802	
6月24日	個人捐款	10,000		5,867,802	
6月24日	個人捐款	10,000		5,877,802	
6月24日	個人捐款	10,000		5,887,802	
6月24日	個人捐款	10,000		5,897,802	
6月25日	個人捐款	1,200		5,899,002	
6月25日	個人捐款	500		5,899,502	
6月27日	個人捐款	1,000		5,900,502	
6月25日	個人捐款	5,000		5,905,502	
6月27日	個人捐款	10,000		5,915,502	
6月28日	個人捐款	1,000		5,916,502	
			結餘款	5,916,502	